



ZEN TECHNOLOGIES LIMITED

Certified CMMI Dev/5, AS9100C, ISMS 27001, EMS 14001
Regd. Office : B-42, Industrial Estate, Sanathnagar
Hyderabad – 500 018, Telangana, India
Phone: +91 40 23813281, 23811205, 23811206
Fax No: +91 40 23813694, 23814894
Email: info@zentechnologies.com Website: www.zen.in
Corporate Identity Number : L72200TG1993PLC015939

Date: 19 June 2018

To
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai- 400001

To
National Stock Exchange of India Ltd.,
Exchange Plaza, C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai – 400 051

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper advertisement for transfer of Equity Shares to IEPF

Ref: Symbol: ZENTEC; Security Code: 533339; Series: EQ

Please find the enclosed copies of the Newspaper advertisements dated 19 June 2018 published in English (Business Standard) and Telugu (Navatelangana) Newspapers titled – Notice for Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority.

The same is also available in the Company's website www.zentechnologies.com.

This is for your information and records.

Thanking you,
For Zen Technologies Limited

M Satish Choudhury
Company Secretary

Works : Plot 36, Hardware Park, Near Shamshabad International Airport, Hyderabad - 501 510, Telangana, India



CMMIDEV/5
Exp. 2018-11-26 / Appraisal #25686





ZEN TECHNOLOGIES LIMITED

CIN : L72200TG1993PLC015939

Regd. Off.: B-42, Industrial Estate, Sanathnagar, Hyderabad - 500018,
Telangana, INDIA. Phone: +91-40-23813281, Fax: +91-40-23813694
Website: www.zentechnologies.com, Email id: info@zentechnologies.com

NOTICE

Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority

NOTICE is hereby given that pursuant to the provisions of Section 124 of the Companies Act, 2013 (the Act) read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 (the Rules), as amended, the Equity Shares of the Company in respect of which dividend has remained unclaimed or unpaid for a period of seven consecutive years or more are required to be transferred by the Company to the demat account of the IEPF Authority.

The Company has sent individual notices to the concerned shareholders at their registered addresses whose shares are liable to be transferred to the IEPF Authority advising them to claim their unclaimed dividends. The Company has uploaded details of the concerned shareholders whose shares are due for transfer to the IEPF Authority on its website (www.zentechnologies.com) at http://www.zentechnologies.com/investor_relations/unpaid-unclaimed-dividend-2018.php. Shareholders are requested to refer to the said website to verify the details of unclaimed dividends and the shares which are liable to be transferred to the IEPF Authority.

The concerned shareholder(s) holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to the IEPF Authority, may note that upon transfer of shares to IEPF Authority, the original share certificate(s) which are registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. In case of shares held in Demat Form, to the extent of shares liable to be transferred shall be debited from the shareholders account.

In case the concerned shareholders do not claim their unclaimed dividends by 31st August 2018, the Company shall with a view to comply with the said Rules, transfer the shares to the IEPF Authority without any further notice to the shareholders and no liability shall lie against the Company in respect of the shares so transferred.

The shareholders may note that upon transfer of the shares to IEPF Authority, including all benefits accruing on such shares, if any, the same can be claimed only from the IEPF Authority by making a separate application to the IEPF Authority in Form IEPF-5 as prescribed under the Rules and the same is made available at IEPF website i.e. www.iepf.gov.in.

For any queries in respect of the above matter, shareholders may contact M/s Karvy Computershare Private Limited, the Registrar & Transfer Agents of the Company at Karvy Selenium Tower B, Plot No.31 & 32, Financial District, Gachibowli, Hyderabad - 500 032, Tel No: 040-6716 2222, 040 6716 1606, Email ID: einward.ris@karvy.com.

For Zen Technologies Limited
Sd/-

M Satish Choudhury
Company Secretary

Place : Hyderabad
Date : 18-06-2018

హైదరాబాద్
మంగళవారం 19 జూన్ 2018

3



ZEN TECHNOLOGIES LIMITED

CIN : L72200TG1993PLC015939

రిజిస్టర్డ్ ఆఫీసు: బి-42, ఇండస్ట్రియల్ ఎస్టేట్, సనత్ నగర్, హైదరాబాద్-500018, తెలంగాణ, ఇండియా.

Phone : +91-40-23813281, Fax : +91-40-23813694

Website : www.zentechnologies.com, Email id : info@zentechnologies.com

ప్రకటన

కంపెనీ యొక్క ఈక్విటీ వాటాలను ఇన్వెస్టర్ ఎడ్యుకేషన్ లండ్ ప్రావిక్యన్ ఫండ్ (ఐఐపిఎఫ్) సంస్థకు బదిలీ

ఇందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వడమేమనగా, సవరించినట్లుగా ఇన్వెస్టర్ ఎడ్యుకేషన్ అండ్ ప్రొటెక్షన్ ఫండ్ అథారిటీ (అకౌంటింగ్, ఆడిట్, ట్రాన్స్ఫర్ & రింఫండ్) రూల్స్, 2016 (ది రూల్స్)తో చదువగల కంపెనీల చట్టం, 2013 (చట్టం) యొక్క సెక్షన్ 124 యొక్క నియమాలనుసరించి, ఏడు వరుస సంవత్సరాలు లేదా ఆపై కాలవ్యవధి కొరకు ఏవైతే క్లయించేయకుండా లేదా చెల్లించకుండా ఉన్న డివిడెండ్లకు సంబంధించి కంపెనీ యొక్క ఈక్విటీ వాటాలు అవసరమైనట్లుగా, ఐఐపిఎఫ్ సంస్థ యొక్క డిమేట్ ఖాతాకు కంపెనీచే బదిలీచేయబడుతాయి.

వారి క్లయించేయకుండా ఉన్న డివిడెండ్స్, వాటిని క్లయించేయటకు సలహాపై ఐఐపిఎఫ్ సంస్థకు బదిలీచేయబడుటకు వీలుగా ఎవరి వాటాలు ఉన్నాయో వారి రిజిస్టర్డు చిరునామాల పద్ద అట్టి సంబంధిత వాటాదారులకు విడివిడి నోటీసులను కంపెనీ పంపించింది. ఐఐపిఎఫ్ సంస్థకు బదిలీచేయుట కొరకు ఎవరి వాటాలైతే ఉన్నాయో అట్టి సంబంధిత వాటాదారుల వివరాలను కంపెనీ దాని వెబ్ సైట్ (www.zentechnologies.com) పై http://www.zentechnologies.com/investor_relations/unpaid-unclaimed-dividend-2018.phd పద్ద అవేలోడ్ చేసింది. క్లయించేయకుండా ఉన్న డివిడెండ్ మరియు ఏవైతే ఐఐపిఎఫ్ సంస్థకు బదిలీచేయాల్సిన ఉన్న వాటాల వివరాలను సరిచూసుకొనుటకు సదరు వెబ్ సైట్ ను పరిశీలించవలసిందిగా వాటాదారులను కోరబడుచున్నది.

భౌతిక రూపంలో నిలిచిపోయిన వాటాలు మరియు ఐఐపిఎఫ్ సంస్థకు బదిలీచేయుటకు అనుకూలంగా ఎవరి వాటాలైతే ఉన్నాయో అట్టి సంబంధిత వాటాదారులు, ఐఐపిఎఫ్ సంస్థకు వాటాల బదిలీపై దృష్టిపెట్టగలరు, వారి పేరుతో ఏవైతే నమోదుచేయబడిన ఒరిజినల్ వాటా సర్టిఫికేట్లు ఆటోమేటికల్ గా రద్దుఅవుతాయి మరియు నాన్-నెగోషియబుల్ గా చేయబడుతాయి. ఒకవేళ వాటాలు డిమేట్ ఫారంలో నిలిచిపోయిన, వాటాలు బదిలీచేయుటకు ఆస్కారం ఉన్న వాటిని వాటాదారుల ఖాతాకు డిబిబిడ్ ఫారంలోకి చేయబడుతాయి.

సంబంధిత వాటాదారులు వారి క్లయించేయని డివిడెండ్స్ 31 ఆగస్టు 2018 వాటికి క్లయించేయని విషయంలో, కంపెనీ సదరు రూల్స్ తో అనుసరించి, వాటాదారులకు ఏ విధమైన తదుపరి నోటీసు ఇవ్వకుండానే ఐఐపిఎఫ్ సంస్థకు వాటాలను బదిలీచేస్తుంది మరియు బదిలీచేయబడిన వాటాలకు సంబంధించి కంపెనీపై ఏ విధమైనగా ప్రశ్నించే ఆస్కారం ఉండదు.

వాటాదారులు గమనించవలసింది ఏమనగా, అట్టి వాటాలపై సంబంధించు అన్ని ప్రయోజనాలతో, ఐఐపిఎఫ్ సంస్థకు బదిలీచేయబడిన వాటాలపై, ఏదేని వాటిని రూల్స్ క్రింద నిర్దేశించినట్లు ఫారం ఐఐపిఎఫ్-5లో ఐఐపిఎఫ్ సంస్థకు విడిగా దరఖాస్తుచేసుకోవలెను మరియు అది ఐఐపిఎఫ్ వెబ్ సైట్ అనగా, www.iepf.gov.in పద్ద అందుబాటులో ఉంటుంది.

పై విషయంకు సంబంధించిన ఏదేని విచారణల కొరకు, మెసర్స్ కార్వీ కంప్యూటర్ షేర్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్, కంపెనీ యొక్క రిజిస్ట్రార్ & ట్రాన్స్ఫర్ ఏజెంట్ ను కార్వీ సెలెనియం టవర్ బి, ఫ్లాట్ నం.31 & 32, పైనాన్నియల్ డిస్ట్రిక్ట్, గచ్చిబౌలి, హైదరాబాద్-500 032, టెలి నం: 040-6716 2222, 040 6716 1606, ఇమెయిల్ బి: einward.ris@karvy.com పద్ద సంప్రదించవచ్చును.

For Zen Technologies Limited

ప్రదేశం: హైదరాబాద్
తేది: 18.06.2018

సం/-
ఎం. సతీష్ చౌధరి
కంపెనీ సెక్రటరీ